

2025年东莞市安居建设投资有限公司莞
寓门店家电维修项目

磋
商
文
件

采购人：东莞市安居建设投资有限公司

2024年11月

目 录

第一章 磋商公告	4
一、项目内容:	4
二、供应商的资格标准:	4
三、获取磋商文件的时间、途径及要求.....	4
第二章 磋商须知	6
磋商须知前附表	6
一 说明	7
1 资金来源	7
2 采购人	7
3 合格的服务	7
4 报价费用	7
二 磋商文件	7
5 磋商文件构成.....	7
6 磋商文件的澄清.....	8
7 磋商文件的修改.....	8
三 磋商文件的编制	8
8 文件的语言	8
9 磋商响应文件构成.....	8
10 磋商响应文件格式.....	8
11 磋商报价和货币.....	8
12 供应商资格的证明文件.....	8
13 证明服务的合格性和符合磋商文件规定的文件.....	9
14 磋商保证金	9
15 磋商有效期	9
16 磋商响应文件的式样和签署.....	10
四 磋商响应文件的递交.....	10
17 磋商响应文件的密封和标记.....	10
18 磋商响应截止时间.....	10
19 迟交的磋商响应文件.....	10
20 磋商响应文件的修改与撤回.....	10
21 评标委员会	10
五 开标与评标	10
22 开标	10
23 对磋商响应文件的初步审阅.....	11
24 评标规则及序程.....	11
25 磋商小组	11
26 评审程序	12
27 磋商	12
28 评审原则和评审方法.....	13
29 价格修正原则.....	14
30 成交供应商的确定.....	14
六 授予合同	14
31 成交通知书	14
32 签订合同	14
33 履约保证金	15
34 接收和拒绝任何或所有响应的权利.....	15
第三章 评审办法	16
一、符合性检查表	16
二、商务、技术及价格评分项（100分）	17

第四章 用户需求书	19
第五章 合同格式	37
第六章 附件	43
首次报价信封	44
一、价格文件	45
1. 首次报价一览表.....	45
二、商务文件	46
1. 报价函	46
2. 在经营活动中没有重大违法记录的书面声明.....	48
3、企业信用查询.....	49
4. 法定代表人身份证明书.....	50
5. 法定代表人授权委托书.....	51
6. 同类业绩情况表.....	52
三、技术文件	53

第一章 磋商公告

2025年东莞市安居建设投资有限公司莞寓门店家电维修项目已批准采购，采购人为东莞市安居建设投资有限公司，投资资金已落实。现对该项目进行磋商采购。

一、项目内容：

1.1 项目名称：2025年东莞市安居建设投资有限公司莞寓门店家电维修项目

1.2 采购预算：100000.00元人民币（含税）。

1.3 资金来源：企业自筹。

1.4 项目地址：东莞市。

1.5 项目范围：莞寓各门店家电维修，包括但不限于：燃气灶、燃气热水器、电热水器、烟机、洗衣机等设备，具体详见用户需求书。

二、供应商的资格标准：

（1）投标人须为在中华人民共和国境内登记注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织【提供《营业执照》复印件（加盖公章）或《事业单位法人证书》复印件（加盖公章）或其他主体证书复印件（加盖公章）】。

（2）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供书面声明）。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定，如有最新发文通知，按最新文件执行）。

（3）投标人的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动。

（4）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单。以投标截止日当天在“信用中国”网站查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料。

（5）未被列入东实集团及下属企业相关领域黑名单。【以东莞实业投资控股集团有限公司发文（东实通〔2021〕44号）、（东实通〔2021〕98号）、（东实通〔2022〕75号）、（东实通〔2023〕37号）为准，如有最新发文通知，按最新文件执行。】

三、获取磋商文件的时间、途径及要求

3.1 凡有意参加者，可于2024年11月27日至磋商截止时间前在东莞实业投资控股集团有限公司-招标采购栏目（<http://www.dgsy.com.cn/>）、东莞市安居建设投资有限公司（<https://www.0769aj.com>）下载本次项目的磋商文件等资料。

四、递交磋商响应文件截止时间、及地点

4.1 接收响应文件的时间：2024年12月11日10:00~10:30（北京时间）。

4.2 响应截止时间及开启响应文件时间：2024年12月11日10:30（北京时间）。

4.3 递交磋商响应文件地点：莞寓·市人才安居社区 A 区六栋一楼安居建设开标室。

五、联系方式

5.1 联系电话：0769-22226146

东莞市安居建设投资有限公司

2024 年 11 月 27 日

第二章 磋商须知

磋商须知前附表

序号	条款名称	编列内容
1	采购人	采购人：东莞市安居建设投资有限公司 地址：莞寓·市人才安居社区 A 区六栋一楼安居建设开标室。 电话：0769-22226146
2	资金来源	企业自筹；
3	项目地点	2025 年东莞市安居建设投资有限公司莞寓门店家电维修项目
4	服务期限	服务期限以先达到下述任一情况即服务终止： (1) 合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日。 (2) 付款金额合计累积已达人民币 <u>100000.00</u> 元，服务终止。
5	踏勘现场	不组织；
6	磋商截止时间	2024 年 <u>12 月 11 日</u> 10 时 30 分； 如在磋商文件购买截止时间潜在供应商数量不足 N+2 家的或通过初步评审的供应商不足 N+2 家的，本项目磋商失败（N 为中标人的数量）
7	磋商文件的构成	磋商响应文件分为价格与商务技术部分，具体组成详见磋商文件；
8	报价相关要求	1. 实行单价包干方式（注：固定单价中包括所有本次采购项目的的所有相关费用，采购人不再另外支付任何费用），包括：实施过程及安全设施、所有技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、食宿、通讯等费用）、税费、机械设备费、人工费、材料费、维修费、管理费、利润、税金等所有费用。 2. 采购预算： <u>100000.00</u> 元人民币（含税）。 3 本项目税费按实结算。
9	磋商有效期	磋商有效期 90 天，从磋商截止时间起计算。
10	磋商保证金	本项目不设磋商保证金
11	签字或盖章要求	1. 磋商响应文件均应使用不能擦去的墨水打印或书写； 2. 磋商响应文件中要求签字、盖章处应签字、盖章；签字必须签署法定代表人或其委托代理人的全名； 3. 磋商响应文件的封面均须由供应商加盖供应商公章； 注：①文件中所有标注“盖章”处均指单位公章，不能以“业务章”、“专用章”、“合同章”等代替；如确需要替代，则必须附公章对“业务章”、“专用章”、“合同章”等的授权(格式自制，且正本中必须附原件，否则不予认可)。②文件中所有标注“签字”处均指书写签字或签名章，不能以打印体代替； 4. 磋商响应文件均须加盖骑缝章或页签或页盖公章。
12	磋商文件数量及要求	1. 供应商应准备一套磋商文件正本、一套副本、一套用 WORD/EXCEL/ PDF 格式软件编制的包含磋商响应文件中所有内容的电子文件，电子文件内容建议参考磋商响应文件构成格式，分为价格分册与商务技术分册两个文件夹，供应商可把电子文件整合一起在一个 U 盘递交（U 盘须单独密封，在封皮上注明“XX 项目磋商电子版”并加盖公章，U 盘表面需要有供应商单位名称简称，项目结束后 U 盘不作返还）； 2. 磋商响应文件的电子版内容应当与纸质版内容一致，若二者内容不一致时以纸质版为准。为方便评委评审，建议电子版制作清晰明了，便于评委查找；
13	装订要求	1. 磋商响应文件须成册固定装订（固定装订指不能随意拆装的装订，如拉杆夹或打孔装订均视为活页装订，活页装订无效），密封提交，2. 磋商响应文件电子版以 U 盘形式单独封装；

14	磋商响应文件的密封和标记	1. 供应商应将磋商响应文件“价格分册”和“商务技术分册”单独密封作为内层包封单独提交，并在包封上标明“价格分册”和“商务技术分册”字样。包封的所有粘接缝隙必须加盖单位章或由供应商的法定代表人或其委托代理人签字； 2. 磋商响应文件内、外层封套格式可参考第六章“磋商响应文件格式”；
15	评标委员会成员的组成	3人以上单数；
16	评委推荐的中标候选人个数	推荐的中标候选人人数：1名中标候选人。
17	中标候选人推荐原则	1. 评标委员会在完成评分后，将按综合得分排名顺序，推荐综合得分第1名为中标候选人； 2. 如果综合得分出现一致，优先选择价格得分较高者；若价格得分相同，通过评委投票表决；
18	中标候选人公示媒介	本项目中标候选人公示仅在安居公司门户网站 (http://www.0769aj.com/)、东莞实业投资控股集团有限公司-招标采购栏目 (http://www.dgsy.com.cn/) 发布。对经其他途径获取信息并给供应商造成损失的后果自负，与本次采购人无关。
19	是否接受备选方案	不接受；

一 说明

1 资金来源

1.1 资金自筹。

2 采购人

2.1 本磋商文件的采购人特指“东莞市安居建设投资有限公司”，简称采购人或买方。

3 合格的服务

3.1 合同中提供的所有服务，均应来自中华人民共和国国内供应商，本合同的支付仅限于对这些服务。

3.2 供应商应保证，供应商在中华人民共和国使用该服务的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权或工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。

3.3 供应商所提供的服务必须符合磋商文件《用户需求书》和磋商要求。

3.4 有关服务必须符合中华人民共和国的国家标准、行业标准、企业标准和/或其它标准。

4 报价费用

4.1 供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的费用。不论磋商的结果如何，采购人均无义务和责任承担这些费用。

二 磋商文件

5 磋商文件构成

5.1 要求提供的服务、采购过程和合同条件在磋商文件中均有说明。

磋商文件共五章，内容如下：

第一章 磋商公告

第二章 磋商须知

第三章 评审办法

第四章 用户需求书

第五章 合同格式

第三章 评审办法

一、符合性检查表

序号	评审因素	检查内容
1	资格要求	<p>1. 投标人须为在中华人民共和国境内登记注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织【提供《营业执照》复印件（加盖公章）或《事业单位法人证书》复印件（加盖公章）或其他主体证书复印件（加盖公章）】。</p> <p>2. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供书面声明）。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定，如有最新发文通知，按最新文件执行）。</p> <p>3. 投标人的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动。</p> <p>4. 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单。以投标截止日当天在“信用中国”网站查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料。</p> <p>5. 未被列入东实集团及下属企业相关领域黑名单。【以东莞实业投资控股集团有限公司发文（东实通〔2021〕44号）、（东实通〔2021〕98号）、（东实通〔2022〕75号）、（东实通〔2023〕37号）为准，如有最新发文通知，按最新文件执行。】</p>
2	签字或盖章要求	<p>1. 磋商响应文件正本与副本均应使用不能擦去的墨水打印或书写；</p> <p>2. 磋商响应文件中要求签字、盖章处应签字、盖章；签字必须签署法定代表人或其委托代理人的全名；</p> <p>3. 磋商响应文件的正本及所有副本的封面均须由磋商响应文件加盖供应商公章；</p> <p>注：①文件中所有标注“盖章”处均指单位公章，不能以“业务章”、“专用章”、“合同章”等代替；如确需要替代，则必须附公章对“业务章”、“专用章”、“合同章”等的授权(格式自制，且正本中必须附原件，否则不予认可)。②文件中所有标注“签字”处均指书写签字或签名章，不能以打印体代替；</p> <p>4. 磋商响应文件的正本及所有副本均须加盖骑缝章或页签或页盖公章。</p>
3	法人代表证明书	符合磋商文件要求
4	法人授权书	符合磋商文件要求
5	报价相关要求	<p>1. 实行单价包干方式（注：固定单价中包括所有本次采购项目的所有相关费用，采购人不再另外支付任何费用），包括：实施过程及安全设施、所有技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、食宿、通讯等费用）、税费、机械设备费、人工费、材料费、维修费、管理费、利润、税金等所有费用。</p> <p>2. 预算金额：<u>100000.00</u>元人民币（含税）。</p> <p>3 本项目税费按实结算。</p>
6	法律法规及磋商文件中规定的其它情形	法律法规及磋商文件中规定的其它情形。

说明：磋商响应文件满足符合性检查项的为“符合”，不满足符合性检查项的为“不符合”，以上

6项全部符合的结论为“通过”，有任何1项不符合的结论为“不通过”；评审委员会首先对供应商的磋商文件进行符合性检查，若出现不符合上述评审标准情况之一的应答文件均按作废处理。

二、商务、技术及价格评分项（100分）

序号	评分内容	分值	评分标准
商务评审细则（25分）			
1	业绩情况	10分	<p>根据供应商提供的2021至今同类项目业绩进行评审，每提供1份有效的合同业绩得1分，本项最高得10分。</p> <p>注：（1）时间以合同签订时间为准；（2）须提供合同关键页复印件（包括但不限于合同首页、合同金额页、合同签字页等）证明材料并加盖投标人公章。（3）每份合同须提供任一期发票复印件。</p>
2	财务状况	5分	<p>根据投标人提供的2021、2022、2023年的财务状况进行评审，三年盈利得5分，二年盈利的得3分，一年盈利的得1分，其他情况不得分。注：须提供2021至2023年度经会计师事务所审计的审计报告（另须提供会计师事务所的营业执照），包括审计意见及经审计的财务报表等信息，报表数据清晰可辨认；须加盖投标人公章。提供的证明材料不全或未提供均不得分。</p>
3	拟投入人员证书	10分	<p>根据供应商拟投入本项目的维修人员的特种作业操作证进行评审：每提供1个作业类别为“电工作业”的得2.5分，本项满分10分；</p> <p>注：须提上述证书证件复印件、投标人为其缴纳的投标截止前半年（当月不算）或以上社保证明资料、并加盖投标人公章。提供的证明材料不全或未提供均不得分。</p>
技术评分（15分）			
序号	评分内容	分值	评分标准
1	总体服务方案	10分	<p>根据供应商项目总体服务方案包括但不限于：①维修服务方案；②服务标准、服务承诺；③质量保证措施；④重点难点分析及应对措施进行综合评价：</p> <p>优：方案完整、科学、合理、可行性强，得10分；</p> <p>良：方案比较完整，合理性、可行性较强，得6分；</p>

			<p>中：方案一般，不够科学合理性，可行性一般，得 2 分。</p> <p>差：方案内容差，科学合理性低，不满足项目实施，得 1 分。</p> <p>未提供方案不得分。</p>
2	人员配置方案	5 分	<p>根据供应商项目管理架构、岗位设置、职责分工、管理技术人员的经验、专业水平，对人员配置方案的完整性、合理性、可行性进行综合评价：</p> <p>优：方案完整，科学合理，可行性强，得 5 分；</p> <p>良：方案比较完整，合理性、可行性较强，得 3 分；</p> <p>中：方案基本完整，合理性、可行性较一般，得 2 分。</p> <p>差：方案内容差，科学合理性低，不满足项目实施，得 1 分。</p> <p>未提供方案不得分。</p>
价格评分（60 分）			
序号	评分内容	分值	评分标准
1	价格评审	60 分	<p>价格分计算方法：满足招标文件要求且投标单价下浮率最多的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(1-评标基准价 / 1-投标单价下浮率) × 价格权重 × 100</p>

第四章 用户需求书

一、项目概况：

(1) 莞寓各门店家电维修，包括但不限于：燃气灶、燃气热水器、电热水器、烟机、洗衣机等设备。

(2) 莞寓门店分布于东莞市多个镇区，主要覆盖镇区有：东城区、莞城、万江区、南城区。

项目包括但不限于以下门店：

序号	项目名称	位置
1	莞寓·智荟谷店	位于东宝路124号登喜路精品酒店后
2	莞寓·柏洲边1店	位于东城区柏洲边大道3号
3	莞寓·花园新村店	分散式房源，遍布莞城、东城、南城
4	莞寓·都会广场店	位于万江区中心都会广场旁，莞穗路与万道路交汇处
5	莞寓·创业新村1号店	位于东莞市莞太路30号，地处莞城与南城交汇处
6	莞寓·创业新村2号店	位于东莞市莞城区创业路24号
7	莞寓·同沙店	位于东城科技工业园彩怡广场旁
8	莞寓·市人才安居社区	位于东城区长泰路与莞长路交汇处(东华高级中学旁)
9	人社局市属公房	花园大道168号及分散式房源，莞城、东城、南城
10	机关事务局闲置公房项目	步步高侨苑及分散式房源，莞城、东城、南城
11	电视台市属公房项目	东城高峰楼及莞城分散式房源
12	26套公房项目	分散式房源，莞城、东城、南城
13	莞寓·汇众中心店(建鑫公司)	位于东城莞温路，东城第一中学对面
14	25套公房项目	分散式房源，莞城、东城

(3) 现莞寓门店使用中的主要家电品牌有：洗衣机(美的、小天鹅)、电热水器(美的)、燃气热水(万和、美的)、烟机(万和、美的)、燃气灶(康宝、美的)。

二、服务期限：服务期限以先达到下述任一情况即服务终止：

- (1) 合同签订之日起至2025年12月31日。
- (2) 付款金额合计累积已达人民币100000.00元，服务终止。

三、要求及规范

(1) 家电维修质量按国家有关规范和安规认证规范执行(以最新发布执行版本为依据)，必须符合质量标准。应严格按照家用和类似用途电器安全规范严格执行。

(2) 严格按照规范及安规认证进行施工，保证维修进度和质量。随时接受采购人的检查，并提供便利条件，按照采购人合理要求维修、返工或整改。

(3) 在维修服务中发现同一品牌、类型或批次的家电存在安全、质量问题的，应及时通报采购人。

(4) 不得虚列、夸大、伪造维修服务项目或内容；不得隐瞒、掩饰因维修服务导致用户产品损毁的事实；不得虚报故障部件，故意替换性能正常的部件；不得冒用家电生产者商标或特约维修标识。

(5) 在提供维修服务前应当向采购人明确告知维修方案及需注意和配合的事项，在提供维修服务时应当向采购人提供维修服务凭证和收费发票。维修服务凭证应如实填写维修服务项目、维修详细情况、维修服务质量责任及注意事项等内容。

★四、验收、质保期

(1) 质保期:家电维修配件质保期为**半年**；由于维修或配件不达标造成的质量问题，成交供应商负责返修和承担全部费用。本工作从维修验收合格交付使用后，按采购文件要求的质保期免费保修。在此期间发生故障等现象，成交供应商及时提供免费维修或更换。如不及时保修，采购人可以委托其他供应商维修或更换，发生的修复费用从成交供应商的维修费用中扣付，成交供应商不得提出异议。

(2) 家电维修验收：维修完成后保证被维修家电无破损、使用功能正常。在维修服务中使用和销售的配件和耗材，其质量、规格应符合国家有关产品质量安全规定和标准，不得使用和销售假冒伪劣产品。

(3) 成交供应商采用的所有材料及所涉及到的试验、检验、检测等费用由成交供应商负责。

五、付款方式

(1) 每月成交供应商按实际完工验收通过的委托订单向采购人提供请款资料，经采购人审核无误后，双方确认请款金额后，采购人支付成交供应商至请款价的 100%。

(2) 按照现行税收政策规定，每次付款前，乙方必须提供合法有效、与本合同总价款条款中增值税税率一致的增值税专用发票给甲方，否则甲方有权拒绝付款且不构成违约；若合同执行期间，遇国家税务政策调整所引起的合同价格变化，按照不含税价格调整结算价格。

六、工作模式

(1) 采购人根据莞寓门店家电维修需求向成交供应商下发委托订单，成交供应商须在接到采购人委托订单 24 小时内开展上门维修工作。

★(2) 成交供应商负责为本项目现场作业人员办理必要的保险并支付相关保险费，该保险的期限至本项目完成为止。在合同履行期间，成交供应商对其派出的人员的安全负全部责任。如成交供应商人员在本项目合同履行中发生事故的，成交供应商应负责处理并承担全部责任。

六、报价要求

(1) 实行暂定总价，单价包干方式报价，注：单价（综合单价）中包括所有本次采购项目的所有相关费用，采购人不再另外支付任何费用，包括：服务过程及安全设施、所有技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、食宿、通讯等费用）、税费、机械设备费、人工费、材料费、管理费、利润、税金等所有费用，**按实际实施维修配件进行支付。**

(2) **不在清单中的材料由双方协商确定或由采购人自行采购。**

(3) 上门服务费：同一门店、同一委托日期的委托订单只计算 1 次上门服务费，单次上门服务费固定为 50 元/次。（如 A 门店委托订单中分别有 5 个房间的维修内容，仅计算 1 次上门服务费）

注：单位为人民币“元”

序号	位置号	备件售后描述	备件名称	备件描述	数量	单价最高限价
1	燃气灶	内环火盖	内环火盖	内环火盖 Q62_9 Φ 31*19.7 Y-T 引铸非标黄铜 高温漆 RoHS	1	53.45
2	燃气灶	进气管塑料帽	进气管塑料帽	进气管塑料帽 t04c_0-10 PE 白色 Φ11.5 0.42g	1	8.7
3	燃气灶	面板定位板	面板定位板	面板定位板 Q62-23 SGCC T=0.8 RoHS	1	31.08
4	燃气灶	底壳组件	底壳组件	底壳组件 Q13-05 SPCD T=0.5 喷粉珠光灰 MPI-Cool Gray7C-GY010 RoHS 冷板喷粉件	1	93.23
5	燃气灶	承液盘	承液盘	承液盘 MQ4501-05 SUS430 毛坯 Φ40.0 mm T=0.5 熄 保 RoHS	1	62.15
6	燃气灶	阀体固定支架	阀体固定支架	阀体固定支架 MQ4501-04 SGCC T=0.8 RoHS	1	31.08
7	燃气灶	旋钮组件	旋钮组件	旋钮组件 Q535BW.2-1 锌 铝合金 Φ8 电镀拉丝 原 色 0 左	1	41.02
8	燃气灶	辅助锅支架	辅助锅支架	辅助锅支架 Q62_10 Q235 圆形 镀铬 RoHS	1	29.83
9	燃气灶	外环火盖	外环火盖	外环火盖 Q62-8 Φ 160*17*0.8 Y-T SUS430 抛 光喷黑 RoHS 增加热处理 工艺,油漆使用耐温 800° C	1	113.11
10	燃气灶	右炉头部装组件	右炉头部装组件	右炉头部装组件 Q62_30 Φ40 HT150 电泳	1	101.93
11	燃气灶	点火针组件	点火针组件	点火针组件 Q62_7-1 95 瓷 铁铬铝 1200.0 °C 20 号 1332 线 Φ4.3 410 RoHS 玻 纤硅胶管 Q62	1	29.83
12	燃气灶	炉头	炉头	炉头 Q62_7 Φ外环 Φ26 内环 Φ31 HT150 电泳	1	83.28
13	燃气灶	热电偶	单线圈热电偶	单线圈热电偶 Q62-33-1.2 铂铑 10-铂 23.4-35.8 310 单线圈 RoHS	1	41.02
14	燃气灶	锅支架	锅支架	锅支架 MQ4501-06 Q235 方 形 亚光搪瓷 RoHS	1	89.5
15	燃气灶	阀体组件	阀体组件	阀体组件 Q13_04 脉冲 12T Φ1.28mm Φ0.95mm 热偶式 Φ0.55mm RoHS	1	187.69

16	燃气灶	电磁阀	电磁阀	电磁阀 Q636_02M_04 单线圈 20mΩ	1	60.91
17	燃气灶	玻璃面板组件	玻璃面板组件	玻璃面板组件 MQ4501_03 钢化玻璃 黑色 450*320 T=6 RoHS 3*7mm 海绵(SG 原片)	1	133
18	燃气灶	面板连接座	面板连接座	面板连接座 Q109-3 阻燃橡胶 黑色	1	8.7
19	燃气灶	面板连接套	面板连接套	面板连接套 Q109-4 阻燃橡胶 黑色	1	8.7
20	燃气灶	底壳垫条	底壳垫条	底壳垫条 MQ7208-G-10 阻燃橡胶 黑色 RoHS V0 厚度 1mm	1	8.7
21	燃气灶	软管接头	软管接头	软管接头 60G40ME080_30 锌铝合金 G1/2 弯头 φ 11.5 RoHS	1	36.05
22	燃气灶	进气管组件	进气管组件	进气管组件 MQ4501_01 Q235 φ11.5 电泳 12*1 RoHS	1	55.94
23	燃气灶	脉冲点火器	脉冲点火控制器	脉冲点火控制器 Q125.04 1 个 DC1.5V >6Hz 惠远 热电式, 单线圈, 加强型	1	67.12
24	燃气灶	火孔通针	火孔通针	火孔通针 MQ7210-S_120 SUS201 无表面处理 RoHS	1	21.13
25	燃气灶	炉头组件	炉头组件	炉头组件 MQ7210-S.01 Φ 120 mm HT150 电泳 带点火针/热电偶	1	175.26
26	燃气灶	点火针	点火针	点火针 TB.RD5 95瓷 铁铬铝 1200℃ 20号 1332线 Φ4.3mm 410mm 玻纤硅胶管 MQ7210	1	41.02
27	燃气灶	炉头	炉头	炉头 Q632B.00-05 Φ120 HT150 高温漆 800℃	1	137.97
28	燃气灶	热电偶	单线圈热电偶	单线圈热电偶 ZT.01 铂铑 10-铂 32.5MΩ 300mm 单线圈 RoHS 加热热电势 ≥ 15mV 冷却热电势 ≤ 1.5mV 国产 MQ7210	1	44.75
29	燃气灶	左炉头部装组件	左炉头部装组件	左炉头部装组件 Q216-03 Φ120 mm HT150 高温漆	1	164.08

30	燃气灶	点火针	点火针	点火针 通用 灶台燃烧器 卡片安装 600 陶瓷套直径 Φ6.7mm	1	32.32
31	燃气灶	底壳	底壳	底壳 MQ7230-G_11 SPCD T=0.5 喷粉珠光灰 MPI-Cool Gray7C-GY010 RoHS 新结构底壳	1	105.66
32	燃气灶	隔热罩	隔热罩	隔热罩 MQ7230-G-13 SGCC T=0.5 / 匹配新底壳	1	13.67
33	燃气灶	阀体部装组件	阀体部装组 件	阀体部装组件 MQ7230-G_12 脉冲 12T Φ 1.35 Φ0.8 热偶式 Φ1.3 0.73 RoHS 铝三通结构差异	1	223.74
34	燃气灶	电磁阀	电磁阀	电磁阀 Q636_02M_04 单线 圈 20mΩ		60.91
35	燃气灶	外环火盖	外环火盖	外环火盖 Q216B_07-1 Φ 120 Y-T SUS409 高温漆 RoHS	1	141.7
36	燃气灶	旋钮组件	旋钮组件	旋钮组件 MQ7610-G_13 锌 铝合金 Φ8 拉丝 银色 RoHS 无 左 适配新底壳 阀杆角度调整	1	45.99
37	燃气灶	旋钮组件	旋钮组件	旋钮组件 MQ7610-G_14 锌 铝合金 Φ8 拉丝 银色 RoHS 无 右 适配新底壳 阀杆角度调整	1	45.99
38	燃气灶	脉冲点火器	脉冲点火控 制器	脉冲点火控制器 MQ7208-G_10 2个 DC1.5V >7Hz 单线圈 脉冲 一体化 快装	1	84.52
39	燃气灶	进气管塑料帽	进气管塑料 帽	进气管塑料帽 t04c_0-10 PE 白色 Φ11.5 0.42g	1	8.7
40	燃气灶	卡箍	卡箍	卡箍 MQ7656-GW-KAGU SUS430 T=0.6 Φ/ /	1	8.7
41	燃气灶	装饰圈	装饰圈	装饰圈 QL307-01 SUS430 T=0.6mm Φ80mm 无	1	29.83
42	燃气灶	防回火隔热板	防回火隔热 板	防回火隔热板 Q651-11 SGCC T=0.25mm	1	21.13
43	燃气灶	承液盘	承液盘	承液盘 MQ7610-G-3 SUS430 毛坯 Φ40.0 mm T=0.4 熄 保 RoHS	1	52.21
44	燃气灶	内环火盖	内环火盖	内环火盖 Q216B_08-1 Φ 31 Y-T 引铸非标黄铜 高温 漆 RoHS	1	45.99
45	燃气灶	锅支架	锅支架	锅支架 MQ7610-G-9 Q235 圆形 亚光搪瓷 RoHS 平底 锅支架	1	80.8
46	燃气灶	锅支架	锅支架	锅支架 MQ7610-G-10 Q235 圆形 亚光搪瓷 RoHS 尖底 锅支架	1	80.8

47	燃气灶	玻璃面板组件	玻璃面板组件	玻璃面板组件 MQ7610-G_12 钢化玻璃 黑色 760*445 T=6 RoHS (SG原片)	1	210.07
48	燃气灶	底壳垫条	底壳垫条	底壳垫条 MQ7655-GP-30 硅胶 黑色 RoHS V0 厚度 5mm	1	8.7
49	燃气灶	橡胶垫	橡胶垫	橡胶垫 QZ_01 硅橡胶 黑色 无脚垫包	1	8.7
50	热水器	水管	水管	水管 DT-68 PVC 1550mm RoHS 软管/连接安全阀	1	21.13
51	热水器	连接线	连接线	连接线 DT.03 线长 <mm>400mm 1.0mm ² 黄绿 RV 0型端子 RoHS, REACH	1	21.13
52	热水器	电源线	电源线	电源线 DT_04K 10A/220V 中国三扁插 白 线长 <mm>3000mm (外露) 线径 <mm>1mm ² 3C 带漏电保护 动作电压 36-50V 动作电流 (R) 15-30mA	1	191.42
53	热水器	限温器	限温器	限温器 DT.02N 250 16A 插接式 动作温度<°C>101°C 突跳式 手动 双极 RoHS 弹片厚度 0.2mm	1	37.29
54	热水器	加热器	加热器	加热器 DT_276 1500W 220V 管数(R)单管 常规 不锈钢 310S 有法兰 卧式 法兰直径 91mm RoHS 9.5 管径测温管	1	111.87
55	热水器	挂板	挂板	挂板 DT-64A Q235A 喷粉 T2mm 06557 新亚光白	1	39.78
56	热水器	镁棒组件	镁棒组件	镁棒组件 DT_10H Φ22mm 长度<mm>335mm MGAZ63B M33 组件含堵头	1	69.61
57	热水器	加热器压板组件	加热器压板组件	加热器压板组件 DT.99A SPCC 镀锌 REACH, RoHS 带压线板/蓝白锌	1	36.05
58	热水器	出水管	出水管组件	出水管组件 D08042_15 SUS304 Φ9.5*361mm	1	31.08
59	热水器	水管	水管	水管 DT-82A PA66 不添加色母	1	8.7
60	热水器	水温表	水温表	水温表 DT_172 Φ71mm 圆形 是滑扣 中文字体	1	39.78
61	热水器	温控器	温控器	温控器 DT.05 250V 16A 动作温度<°C>75°C 250 RoHS	1	69.61
62	热水器	防电墙外罩	防电墙外罩组件	防电墙外罩组件 F40-16A1.02 HIPS 瓷白 S1022 有丝印 包含零件外罩, 漏电指示灯 取消丝印 防电墙 保留漏电知识灯丝	1	45.99

				印		
63	热水器	端盖	端盖	端盖 F50-25B1-02G PP 极地白 右端 Φ400.0 RoHS Φ400 RoHS A 端盖 带卡扣结构	1	44.75
64	热水器	镁棒组件	镁棒组件	镁棒组件 DT_10HA Φ22mm 长度<mm>335mm MGAZ63B M33 RoHS 组件含堵头	1	64.64
65	热水器	限温器	限温器	限温器 DT.02N 250 16A 插接式 动作温度<℃>101℃ 突跳式 手动 双极 RoHS 弹片厚度 0.2mm	1	37.29
66	热水器	加热器	加热器	加热器 DT_276A 2000W 220V 管数(R)单管 常规 不锈钢 310S 有法兰 卧式 法兰直径Φ91 RoHS 9.5 管径测温管	1	106.9
67	热水器	进水管	防电墙进水管	防电墙进水管 DT_154B PPR 添加抗菌材料	1	88.25
68	热水器	连接线	连接线	连接线 DT.94B 线长 <mm>120mm 1.0mm ² 黑 0 型 端子 RoHS, REACH 电阻线 组件	1	8.7
69	热水器	水管	水管	水管 DT-68F PVC 1550mm 乳白色 RoHS 软管/连接安全阀	1	29.83
70	热水器	电源线	电源线	电源线 DT.30M RoHS CCC 中国 10A 烟斗头三扁弯插 250V10A IEC 53(RVV) 1.0mm ² 方形档卡(14*18) 1200mm 月光灰	1	23.62
71	热水器	出水管	防电墙出水管	防电墙出水管 DT_149B PPR 添加抗菌材料, 丝印更改为注模	1	78.31
72	热水器	对接插座	对接插座	对接插座 RoHS VHB-0P3-BKSn	1	8.7
73	热水器	电源板	显示板	显示板 10HC220Q.08 68*40*11.5mm LED 显示 CEM-1 薄膜 小鸭黄 排线 芯数 4 根 RoHS 在 17251100003428 显示板 10HA220Q.08 上取消“防冻”功能	1	192.67
74	热水器	温度传感器	液温传感器	液温传感器 RoHS CGQ-WD/YW3450-L400-SMP2 B -2(RSG)	1	37.29

75	热水器	排烟直管	排烟直管	排烟直管 L20Q.F-01 SUS201 0.3 mm 50-Φ9 排烟口直径 60	1	63.39
76	热水器	燃烧器部装	燃烧器部装	燃烧器部装 12JB24Q.04M 烟斗 6 排火 无分气杆 12T 产品平台代号 DQ145-25A 带燃烧器支架	1	105.66
77	热水器	底壳组件	底壳组件	底壳组件 10HC520Q_02A SPCC 0.6 mm 摩卡金 自制 适应小阀,配新水箱	1	110.63
78	热水器	水箱	热交换器部装	热交换器部装 12HC222Q_05W 无氧铜 1500g 无美的 logo 带温度 探头孔 自制 热交换器部 装 带 11201007002060 温度 传感器	1	520.82
79	热水器	电源板	电源板	电源板 10HB520Q.06TH 169*96*39mm CEM-1 传感器 数量 3 继电器数量 2 无漏 电检测 无认证 电源电压 1AC220V RoHS 小阀,海大程 序,3-6 分段	1	187.69
80	热水器	水流量传感器	水流量传感器	水流量传感器 RT_14C 工 作电压(R)5V 水流量范围 16 塑料 3Y 不带稳流装置 引线长度<mm>110mm 带感温 探头 特性 6.9Q,无插销	1	99.44
81	热水器	风机部装	风机部装	风机部装 13HC225Q_07 AC220V / 出风口尺寸 Φ 60mm 抽风型,双速,进风圈 Φ50,适配 1.5kg 水箱	1	288.38
82	热水器	燃气比例阀	燃气比例阀	燃气比例阀 11HC221Q.05 24V 最大升数 10.0 12T 带 截止功能 装配 11HC221Q.15 分气杆,高 度: 126mm,喷嘴: 6*1.75, 分段方式: 3-6	1	211.31
83	热水器	出水接头	出水接头	出水接头 10LD20Q-27 Hpb59-1 G1/2 焊接 12	1	45.99
84	热水器	进水阀体组件	进水阀体组件	进水阀体组件 11CH21Q_03 Hpb59-1 G1/2 法兰联接	1	109.38
85	热水器	排烟弯管	排烟弯管	排烟弯管 F32Q.F-01 SUS201 0.3 mm 排烟口直径 60	1	39.78
86	热水器	温控器	温控器	温控器 RT126 250V 12A 动 作温度<℃>75℃ 复位温度 <℃>50℃ 平插	1	28.59
87	热水器	风压开关	风压开关	风压开关 D14Q.10 负压型 断开压力 39 装配孔距 48	1	73.34

88	热水器	防护套	防护套	防护套 RT101 PE 透明色	1	8.7
89	热水器	电源线	电源线 10QB20Q.08 B RoHS CCC 中国三角头 弯插 250V 10A IEC53 (RVV) 0.75mm2 15*18 档卡 1000mm L/N:460mm; E:300mm 白 色	电源线 10QB20Q.08B RoHS CCC 中国三角头弯插 250V 10A IEC53 (RVV) 0.75mm2 15*18 档卡 1000mm L/N:460mm;E:300mm 白色	1	58.42
90	热水器	变压器	线性变压器	线性变压器 RoHS TT220-EI57-13.5/45+13.5 /45-F	1	99.44
91	热水器	按键套	按键套	按键套 10HK20Q-21 硅胶 灰色	1	8.7
92	热水器	面壳	面壳组件	面壳组件 10HA220Q_01 彩 钢板 0.8 mm 摩卡金 铆接 件	1	101.93
93	热水器	点火针	点火针	点火针 12HE122Q.06M-01 95#瓷+铁铬铝合金 双针 一体式.带线.点火线长 220mm.反馈线长 230mm	1	41.02
94	热水器	水流量传感器	水流量传感器	水流量传感器 RT_14CA 工 作电压(R)5V 水流量范围 16 塑料 3Y 不带稳流装置 引线长度<mm>110mm 带感温 探头 特性 6.9Q (内销)	1	83.28
95	热水器	燃气嘴			1	33
96	热水器	4分水路波纹管			1	33
97	热水器	统配组件			1	77
98	热水器	降温器			1	33
99	热水器	旋钮开关			1	121
100	烟机	按键套	按键套	按键套 AJ9008-G_1-1 ABS 原色 黑色 阻燃 高光	1	8.7
101	烟机	导流板组件	导流板组件	导流板组件 B81_1-1 SUS201 T=0.6 喷漆 纳米漆	1	357.98
102	烟机	照明灯	照明灯	照明灯 DC12V 1.5W LED 灯 DJ02-6A	1	68.37

103	烟机	线束	线束	线束 - 电子式 灯 DT06.6B	1	32.32
104	烟机	开关面板组件	开关面板组件	开关面板组件 B81_4 T=4 黑色	1	160.35
105	烟机	玻璃面板	玻璃面板	玻璃面板 B81_4-1 钢化玻 璃 T=4 黑色 RoHS	1	113.11
106	烟机	琴键开关	琴键开关	琴键开关 B81-DQ-1 CQC 250V 4A 直型 750℃灼热丝	1	109.38
107	烟机	顶板	顶板	顶板 B81-7 SUS430 T=0.5 胚件 原色	1	182.72
108	烟机	密封垫	密封垫	密封垫 B81-9 EVA 黑色 V0 阻燃 止回阀密封垫	1	34.8
109	烟机	CCC 电源线	CCC 电源线	CCC 电源线 TB.YD8I RoHS CCC 中国三角头弯插 250V 10A IEC53 (RVV) 0.75mm ² 34*21 档卡 1030mm 耀石黑	1	47.23
110	烟机	进风罩外	进风罩	进风罩外 TT9030-GR-11 SUS201 T=0.6mm 胚件 原色 (表面处理自制喷漆)	1	187.69
111	烟机	进风罩内	进风罩	进风罩内 B81-4 SPCC T=0.6 喷粉 山脉灰 RoHS (D料)	1	109.38
112	烟机	止回阀组件	止回阀组件	止回阀组件 b81_8-1 PP ϕ 160 白色 阻燃-V0 PAHs	1	67.12
113	烟机	连接板	连接板 RoHS YFD08-10	连接板 RoHS YFD08-10	1	93.23
114	烟机	油嘴	油嘴	油嘴 B81_3-5 SPCC T=0.6 喷粉 珠光灰 MSP-Cool Gray7C-GY010	1	48.48
115	烟机	垫脚组件	垫脚组件	垫脚组件 TT9056-GR_13 丁腈橡胶 黑色 阻燃 RoHS H=12mm, 带 ST4.2*16 螺钉	1	8.7
116	烟机	油杯组件	油杯组件	油杯组件 TT9036-SR_3 组 合件 无表面处理 无色透 明 阻燃 V-0 RoHS	1	45.99
117	烟机	后盖板	后盖板	后盖板 B81-8 SGCC T=0.6 胚件 原色 钝化板	1	50.96
118	烟机	压线座	压线座	压线座 J70-3 PP - 乳白色 阻燃 V-0 RoHS	1	21.13
119	烟机	启动电容	启动电容	启动电容 CBB61-2 6 450 YL 端子 TUV 认证 P2 等级电 容	1	37.29
120	烟机	机架盖板	机架盖板	机架盖板 B81_2-2 SPCC T=0.6 喷粉 珠光灰	1	73.34
121	烟机	盖板	盖板	盖板 DJ03-14 SGCC T=0.8mm 表面无处理 原色 镀锌板要求为钝化板	1	8.7

122	烟机	蜗壳组件	蜗壳组件	蜗壳组件 B81_3_1 SPCC T=组合件 喷粉 珠光灰 MSP-Cool Gray7C-GY010	1	159.1
123	烟机	叶轮组件	叶轮组件	叶轮组件 DT27.9 SPCC 电泳 黑色 Φ241*129mm 开孔	1	123.06
124	烟机	叶轮锁母	叶轮锁母	叶轮锁母 DJ530R-1 SGCC T=1.2mm 电泳 黑色 M6(左旋)	1	28.59
125	烟机	密封圈	密封圈	密封圈 B81_3-4 EVA 黑色 蜗壳密封圈	1	8.7
126	烟机	电机	单相异步电机	单相异步电机 RoHS YCC-100-4-55L CCC 认证 220V 50Hz	1	336.85
127	烟机	电机垫圈	电机垫圈	电机垫圈 DT06-8 丁腈橡胶 黑色	1	18.65
128	烟机	进风圈	进风圈	进风圈 B81_3-2 SPCC T=0.6 喷粉 珠光灰 MSP-Cool Gray7C-GY010	1	53.45
129	烟机	排烟管组件	排烟管组件	排烟管组件 B81_7 铝箔纸 内径 150*174 mm 长度 1500 mm 银色	1	64.64
130	烟机	接线盒盖	接线盒盖	接线盒盖 B81-10 SUS430 T=0.5 胚件 原色 (焊接/铆接)	1	34.8
131	烟机	机体挂板组件	机体挂板组件	机体挂板组件 TB.YW11 组合件 电泳 采购件	1	37.29
132	烟机	电机	单相异步电机	单相异步电机 RoHS YCC-55-4-4L 220V 50Hz	1	438.78
133	烟机	排烟管组件	排烟管组件	排烟管组件 TB.YS3 PE 内径 160mm 外径 180mm 长度 1500 灰色 阻燃 V-2	1	48.48
134	烟机	止回阀组件	止回阀组件	止回阀组件 DT23Q_2 PP Φ φ 160mm 米黄色 高度 65mm, 工程机专用	1	52.21
135	烟机	按键套	按键套 DJ01A-15 ABS-757 喷漆 银色 阻燃 售后物料	按键套 DJ01A-15 ABS-757 喷漆 银色 阻燃 售后物料	1	8.7
136	烟机	机体挂板组件	机体挂板组件	机体挂板组件 TB.YW11 组合件 电泳 采购件	1	37.29
137	烟机	盖板	盖板	盖板 DJ03-14 SGCC T=0.8mm 表面无处理 原色 镀锌板要求为钝化板	1	8.7
138	烟机	机架盖板	机架盖板	机架盖板 TL_YW9 SPCC T=0.6mm 喷粉 珠光灰	1	58.42

139	烟机	蜗壳组件	蜗壳组件	蜗壳组件 TB_YW2 SPCC T=组合件 喷粉 珠光灰 新	1	159.1
140	烟机	叶轮锁母	叶轮锁母	叶轮锁母 TL.YW8 SPCC T=1.2mm 电泳 黑色 M6(左旋)	1	29.83
141	烟机	进风罩组件	进风罩组件	进风罩组件 TB.YW13 SUS410 T=0.6mm 钝化 原色 去毛刺	1	157.86
142	烟机	电机垫圈	电机垫圈	电机垫圈 DT06-8 丁腈橡胶 黑色	1	8.7
143	烟机	止回阀密封圈	止回阀密封圈	止回阀密封圈 DS11-9 丁腈橡胶 黑色 阻燃 V-0	1	28.59
144	烟机	开关垫块	开关垫块	开关垫块 DJ01A-6 丁腈橡胶 黑色 阻燃 客服配件用	1	8.7
145	烟机	叶轮组件	叶轮组件	叶轮组件 DS11.9 SPCC 电泳 黑色 Φ220*120mm 叶片 60片	1	116.84
146	烟机	接线盒组件	接线盒组件	接线盒组件 DJ101_5 黑色 电机档数 2 速 电源板灌胶 模组件	1	187.69
147	烟机	油杯组件	油杯组件	油杯组件 TT9036-SR_3 组合件 无表面处理 无色透明 阻燃 V-0 RoHS	1	50.96
148	烟机	线束	线束	线束 - 电子式 灯 DT06.6B	1	32.32
149	烟机	线束	线束	线束 / 机械式 开关 DT17-13A	1	55.94
150	烟机	琴键开关	琴键开关	琴键开关 DT101.5A 250V ≥2.5A 2档 80.0 °C CQC 认证	1	109.38
151	烟机	电源线	电源线	电源线 TB.YD8A CQC 认证	1	48.48
152	烟机	照明灯	照明灯	照明灯 - DC12V 1.5W LED 灯 欧达/顺佳利 TB.YD7A	1	55.94
153	烟机	启动电容	启动电容	启动电容 CBB61 4 450 EL-2Y 端子 CQC 认证 YL 端子	1	44.75
154	洗衣机	后桶组件	后桶组件	后桶组件 MFS70-ES1417/B0242E MFS70-ES1417_B0242E-308 组件化 RoHS	1	311.99
155	洗衣机	电脑板	电脑板	电脑板 非变频 1200rpm LED屏 220V 50Hz 修改软件 TG70-G1201 TG70-G1201-DK01 RoHS	1	402.73
156	洗衣机	悬挂弹簧	悬挂弹簧	悬挂弹簧 TG60-1402LPDA(L) TG60-1402LPDA_L-0029	1	32.32

				进口钢丝 SWRH 72B 26 21.75 170 4 电镀涂漆 RoHS		
157	洗衣机	旋钮组件	旋钮组件	旋钮组件 MDS70-V052/A0431E-LA18- P1 TD80-1416MPDS-404 白_ 极地白_SW319 ABS RoHS	1	26.1
158	洗衣机	顶盖组件	顶盖组件	顶盖组件 MG70-1405DQCS-008 顶盖 前后框 ABS, 顶盖板高密度 板 新纹理白色 STW316, 含 警示标贴, 440, 新纯臻顶盖 TG70-G1201 RoHS	1	152.89
159	洗衣机	门铰链销套	门铰链销套	门铰链销套 MD80-1407LIDG MD80-1407LIB_S-6051 2.5g POM 本色 RoHS	1	8.7
160	洗衣机	分配器盒把手 含印刷图案	分配器盒把 手含印刷图 案	分配器盒把手含印刷图案 无图号 白_极地白_SW319 不透明 非喷涂 ABS TG70-G1201 RoHS	1	39.78
161	洗衣机	控制面板组件	控制面板组 件	控制面板组件 TD80-1416MPDS-402 白_极 地白_SW319 ABS TG70-G1201 非焊接 RoHS	1	123.06
162	洗衣机	隔音板组件	隔音板组件	隔音板组件 MG70-V1213ED MG70-V1213ED-009 RoHS	1	48.48
163	洗衣机	弹簧支架	弹簧支架	弹簧支架 XQG65-908E WM008100173 PA66 RoHS	1	16.16
164	洗衣机	运输螺栓组件	运输螺栓组 件	运输螺栓组件 TD70-1402LPDA(S) GA00-213 SWCH35K RoHS	1	24.86
165	洗衣机	气压导管固定 橡胶套	气压导管固 定橡胶套	气压导管固定橡胶套 XQG65-908E WM008300254 橡胶 RoHS	1	8.7
166	洗衣机	门密封圈卡箍	门密封圈卡 箍	门密封圈卡箍 TG60-1201EP TG60-1201EP-3059 大视窗 机型 72A RoHS	1	24.86
167	洗衣机	排水管组件	排水管组件	排水管组件 MG70-1213EDS MG70-1213EDS-008 RoHS	1	44.75
168	洗衣机	分配器盒组件	分配器盒组 件	分配器盒组件 TG80-1416MPDS-006 TG80-1416MPDS RoHS	1	41.02
169	洗衣机	加热管	加热管	加热管 MFE60-Z1406/D0333-WE MFE60-Z1406_D0333-WE-DQ 12 双热熔断路器, 双保险 丝, NTC 阻值: 4.8K, 双接地	1	94.47

				片, ROHS, 316L 230V 1800W RoHS		
170	洗衣机	排水管支架	排水管支架	排水管支架 TG70-1411LPD(S) TG70-1411LPD_S-0181 本 色, 2.4g PA66 RoHS	1	8.7
171	洗衣机	门密封圈弹性 卡箍	门密封圈弹 性卡箍	门密封圈弹性卡箍 TD70-1402LPDA(S) TD70-1402LPDA_S-0099 72A RoHS	1	8.7
172	洗衣机	平垫圈	平垫圈	平垫圈 RoHS MJ14-00109 Φ10.5*30*3 35# 镀白锌	1	8.7
173	洗衣机	运输螺栓组件	运输螺栓组 件	运输螺栓组件 TG53-1206ED TG53-1206ED-012 ST8*75, 含扎线环 RoHS	1	26.1
174	洗衣机	门锁导线固定 夹	门锁导线固 定夹	门锁导线固定夹 XQG65-908E WM008000213 PA66 RoHS	1	8.7
175	洗衣机	门密封圈	门密封圈	门密封圈 EU(A31)-FG90-S14/C1805E D EU_A31-FG90-S14_C1805ED -3047 EPDM RoHS	1	145.43
176	洗衣机	排水管护套	排水管护套	排水管护套 PP 白 色, 10.0g TG90-1416MPDG TG90-1416MPDG-0161 RoHS	1	8.7
177	洗衣机	后封门	后封门	后封门 TG70-V1262ED TG70-COLOR01DX-0062 镀锌板 DX51D 白_极地白 _SBW319 RoHS	1	60.91
178	洗衣机	后平衡块	后平衡块	后平衡块 铁+混凝土 5.9kg, 双进水 MFL60-S1006S/B0207L-IR MFL60-S1006S_B0207L-IR- 3068 RoHS	1	62.15
179	洗衣机	减震器	减震器	减震器 TG90-1416MPDG TG90-1416MPDG-3138 阻尼 力 80N RoHS	1	36.05
180	洗衣机	外桶前部组件	外桶前部组 件	外桶前部组件 MG70-1407LDH MG70-1407LB_S-303 含阻 燃铝箔, PP-GF25 RoHS	1	169.05
181	洗衣机	门钩	门钩	门钩 TG80-1406LD(S) TG80-1406LD_S-6079 喷 丸, 镀蓝白锌 锌合金 ZZnAzID41 RoHS	1	24.86
182	洗衣机	门玻璃	门玻璃	门玻璃 MFC90-ES1401_C1457ED MFC90-ES1401_C1457ED-60	1	150.4

				38 钠钙, 硼硅 RoHS		
183	洗衣机	前封门定位销	前封门定位销	前封门定位销 XQG70-808E WM007000243 PA66 RoHS	1	8.7
184	洗衣机	硅胶按钮	硅胶按钮	硅胶按钮 TD80-1416MPDS TD80-1416MPDS-403017 硅胶 RoHS	1	24.86
185	洗衣机	轴承	轴承	轴承 6206-2RS XQG65-908E WM008300012 RoHS	1	50.96
186	洗衣机	滤波器组件	滤波器组件	滤波器组件 250V 12A MFC60-ES1201/C1457E LBQ-16A-25-CP-11 RoHS	1	55.94
187	洗衣机	平衡块组件	平衡块组件	平衡块组件 TG70-1211LP(S) TG70-1211LP_S-30 组件 化, 含左右平衡块 铁+混凝土 RoHS	1	95.71
188	洗衣机	皮带轮	皮带轮	皮带轮 MFS60-10401 MFS60-10401-3119 铝合金 ADC12 RoHS	1	78.31
189	洗衣机	电机安装螺栓	电机安装螺栓	电机安装螺栓 RoHS MJ05-00139 M8*68 右旋 SWCH35K 镀白锌	1	8.7
190	洗衣机	内筒组件	内筒组件	内筒组件 深 280 筒口直径 310 普通花纹 1400rpm 分 体轴 翼式 TG70-1411LPD(S) TG70-1411LPD_S-301 RoHS	1	436.29
191	洗衣机	外桶排水管组件	外桶排水管组件	外桶排水管组件 XQG55-1006E WM006302000 包括气室, 卡箍, 气压导管 等 RoHS	1	57.18
192	洗衣机	轴承	轴承	轴承 6205-2RS, GB276 XQG55-1006E WM006300022 RoHS	1	41.02
193	洗衣机	紧急拉带	紧急拉带	紧急拉带 PE 黄_橘黄色 _SY301 长度 373.1 MG80-1407LIDG MG80-1407LIDG-0271 RoHS	1	8.7
194	洗衣机	外桶进水管组件	外桶进水管组件	外桶进水管组件 TG80-1211LP(S) TG70-1211LP_S-306311 RoHS	1	36.05
195	洗衣机	门锁	门锁	门锁 MFE60-Z1401/D0234L-WE MFE60-Z1401_D0234L-WE-Q D17 线圈额定电压 250VAC, 50/60Hz, 电子门 锁, ROLD RoHS	1	94.47

196	洗衣机	铰链组件	铰链组件	铰链组件 ALDC 老虎银喷粉 MFG90-S1207DS/C22E-KPSA M(3)-S7 MFG90-S1207DS_C22E-KPSA M_3-606 RoHS	1	44.75
197	洗衣机	电机爪垫	电机爪垫	电机爪垫 MFS80-ES1417/B0242E MFS80-ES1417_B0242E-309 1 EPDM RoHS	1	8.7
198	洗衣机	门铰链固定片	门铰链固定片	门铰链固定片 SECC XQG65-908E WM008000192 RoHS	1	24.86
199	洗衣机	水位传感器	水位传感器	水位传感器 MFB80-DU1403/C1152EB-LA 05 MFB80-DU1403_C1152EB-LA 05-DQ11 气管长度不适用 气管内径不适用 气嘴角度 90° 卡扣安装 安装的外 径不适用 水位型号通用水 位 RoHS	1	53.45
200	洗衣机	过滤器门	过滤器门	过滤器门 白_极地白 _SW319 ABS MFC80-ES1401/C1457E MFC70-ES1401_C1457E-008 1 RoHS	1	28.59
201	洗衣机	前封门组件	前封门组件	前封门组件 MFC70-ES1401/C1457E MFC70-ES1401_C1457E-016 组件化 镀锌板 白_极地白 _SBW319 RoHS	1	215.04
202	洗衣机	服务板盒	服务板盒	服务板盒 白_极地白 _SW319 ABS MFC70-ES1401/C1457E MFC70-ES1401_C1457E-016 071 RoHS	1	31.08
203	洗衣机	排水管支架	排水管支架	排水管支架 本色 PP XQG65-908E WM008100123 RoHS	1	8.7
204	洗衣机	皮带	皮带	皮带 5PJE 外销,弹性 带,1400 转 TG60-14609L(S)/EU WM008300174 RoHS	1	55.94
205	洗衣机	门内圈	门内圈	门内圈 MFG90-S1207DS/C22E-KPSA M(3)-S7 MFG90-S1207DS_C22E-KPSA M_3-6021 PP 三星灰,SH327 RoHS	1	55.94

206	洗衣机	洗涤剂盒部装	洗涤剂盒部装	洗涤剂盒部装 MFS60-S1417/B0242E MFS60-S1417_B0242E-306 RoHS	1	78.31
207	洗衣机	洗涤剂盒组件	洗涤剂盒组件	洗涤剂盒组件 TG60-1211LP(S) TG60-1211LP_S-307 本色 PPT630 RoHS	1	60.91
208	洗衣机	进水阀	进水阀	进水阀 MFG60-EJS1203/A0748E-SA 05 EX008100151-01 1进 2出 220-240V 50/60Hz 8L/min 冷水 0.02-1MPa RoHS	1	90.74
209	洗衣机	电源线	CCC 电源线	CCC 电源线 MG60-1409VD_S-DQ02 RoHS CCC 中国 10A 三角头三扁 弯插 250V 10A IEC 53 (RVV) 1.0mm ² 圆形档卡 1500mm 山脉灰	1	58.42
210	洗衣机	排水管夹	排水管夹	排水管夹 本色 PA66 XQG65-908E WM008100113 RoHS	1	8.7
211	洗衣机	门外圈	门外圈	门外圈 白 极地白_SW319 ABS MG80-eco131WDX MFG90-S1207DS_C22E-KPSA M_3-6011 RoHS	1	93.23
212	洗衣机	串激电机	串激电机	串激电机 RoHS HXG-144-45-17	1	638.9
213	洗衣机	永磁同步泵	永磁同步泵	永磁同步泵 RoHS TP-65-27-2-2L 220-240V 50Hz	1	121.81
214	洗衣机	卡箍	卡箍	卡箍 XQG65-908E WM008000062 82B 双层 1.8 14.1 镀白锌 RoHS	1	8.7
215	洗衣机	油封	油封	油封 XQG55-1006E WM006300037 Q235 NBR RoHS	1	29.83
216	洗衣机	导线组件	导线组件	导线组件 MFC70-ES1401_C1457E-DQ0 3 472 串激 1029 主板 自 动投放无 双阀 浊度无 电 磁 热进水无	1	217.53
217	洗衣机	上接板	上接板	上接板 SGCC $\delta=1.0\text{mm}$, 增 加 SCAPA 胶带 MFE60-Z1401/D0234L-WE MFE60-Z1401_D0234L-WE-0 012 RoHS	1	44.75

218	洗衣机	进水管组件	进水管组件	进水管组件 PVC 包装袋烫接, 含运输螺钉孔盖, 螺钉 TG85-1406LD(S) RoHS	1	57.18
219	洗衣机	紧急排水导管盖	紧急排水导管盖	紧急排水导管盖 橘黄色, S0310 PP XQG65-908E WM008100033 RoHS	1	8.7
220	洗衣机	三脚架组件	三脚架组件	三脚架组件 MFC70-ES1401/C1457E MFC70-ES1401_C1457E-302 工字型, 1400rpm AlSi12Cu1 (Fe) RoHS	1	177.75
221	洗衣机	紧急拉带	紧急拉带	紧急拉带 PE 黄_橘黄色 _SY301 长度 372.6 DG-10T25B DG-10T25B-0271 RoHS	1	8.7
222	洗衣机	电源线	电源线	电源线 TG100Q366WMUDY-DQ3 RoHS 中国三角头弯插 250V 10A CCC IEC53 (RVV) 1.0mm ² 圆档卡 月光灰	1	55.94
223	洗衣机	十字槽扁圆头自攻螺钉	十字槽扁圆头自攻螺钉	十字槽扁圆头自攻螺钉 RoHS MJ02-00268 ST4*10-F-H 1022 镀白锌	1	8.7
224	洗衣机	排水管支架	排水管支架	排水管支架 本色 透明 非喷涂 PP MG100V11D MG100V11D-0181 RoHS	1	8.7
225	洗衣机	十字槽盘头螺钉和垫圈组合件	十字槽盘头螺钉和垫圈组合件	十字槽盘头螺钉和垫圈组合件 RoHS M4*10 4 1022 镀白锌	1	8.7
226	洗衣机	马达牵引器			1	66
227	洗衣机	排水阀部装			1	33
228	洗衣机	溢水管			1	22
229	洗衣机 (波轮)	清洗		拆筒清洗 (由所属门店店长及工程部负责人签字确认后方可实施)	1	180
230	洗衣机 (滚筒)	清洗		拆筒清洗 (由所属门店店长及工程部负责人签字确认后方可实施)	1	350
231	抽油烟机	清洗		拆机清洗 (由所属门店店长及工程部负责人签字确认后方可实施)	1	230

(注: 本项目中带“★”号的为重要条款, 不满足的将会被当作无效标处理。)
